
 
 

UCHWAŁA NR IX/75/2025 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Gminnej Hali Sportowej w Szydłowie, 
oraz Regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego położonego na działce Nr 361 

w Szydłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z Gminnej Hali Sportowej w Szydłowie stanowiącej własność Gminy 
Szydłowo w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego położonego na działce 
Nr 361 w Szydłowie stanowiącego  własność Gminy Szydłowo, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/310/2023 Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z Gminnej hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. 49 Pułku 
Piechoty w Szydłowie oraz Regulamin korzystania z boiska sportowego położonego przy Gminnej hali 
sportowej w Szydłowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 2524). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wolszczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3417



  

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/75/2025 

Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 27 marca 2025r.  

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNEJ HALI SPORTOWEJ W SZYDŁOWIE 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

§1. Gminna Hala Sportowa, położona jest przy ul. Szkolnej 2a, 06-516 Szydłowo. 

§2. Gminna Hala Sportowa w Szydłowie stanowi własność Gminy Szydłowo. 

§3. Gminna Hala Sportowa w Szydłowie służy do prowadzenia rozgrywek sportowych oraz innych 

imprez rekreacyjno-sportowych i kulturalnych. 

§4. Gminna Hala Sportowa czynna jest: 

1)  od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 21:00, 

2)  w sobotę i niedzielę w zależności od potrzeb. 

§5. Bezpośredni nadzór nad organizacją i prawidłowym funkcjonowaniem Gminnej Hali Sportowej 

sprawuje pracownik hali upoważniony przez Wójta Gminy Szydłowo, zwany dalej pracownikiem hali. 

§6. Zajęcia  w hali odbywają się według wcześniej ustalonego harmonogramu.  

§7. Rezerwacji można dokonywać osobiście w pokoju nr 6 w  godzinach pracy Gminnej Hali Sportowej. 

§8. Zajęcia lekcyjne wychowania fizycznego, zajęcia klubów sportowych, grup zorganizowanych 

korzystających  z Gminnej Hali Sportowej mogą odbywać się tylko w obecności pełnoletniego opiekuna,   

nauczyciela , instruktora lub trenera.  

Rozdział 2 

Postanowienia  dotyczące porządku i bezpieczeństwa podczas korzystania   

z Gminnej Hali Sportowej w Szydłowie 

§9. Obowiązkiem osób  korzystających z obiektu sportowego jest: 

1)  pozostawianie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni, 

2) stosowanie właściwego obuwia sportowego (czystego, nie pozostawiającego podczas 

użytkowania zabrudzeń i rys), 

3) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu  z przyrządów sportowych, znajdujących 

się na wyposażeniu Gminnej Hali Sportowej, 

4) utrzymywanie czystości i porządku  na terenie Gminnej Hali Sportowej, szatni  

i w pomieszczeniach sanitarnych, 

5) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracownika hali. 

§10. Przebywającym na terenie Gminnej Hali Sportowej nie wolno: 

1) wieszać się na obręczach i konstrukcji przeznaczonej do gier sportowych (bramki), 

2) wspinać się po piłkochwytach zamontowanych  na terenie Gminnej Hali Sportowej, 

3) wnosić  i używać szklanych butelek oraz innych przedmiotów ze szkła, 

4) biegać po korytarzach, schodach  oraz stwarzać zagrożenie narażające siebie i innych na utratę 

życia, zdrowia lub kalectwa.  

§11. Osoby niebiorące udziału w zajęciach i imprezach sportowych (kibice, widzowie) mogą przebywać 

na terenie Gminnej Hali Sportowej jedynie w wyznaczonych miejscach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3417



  

§12. Osoby korzystające z Gminnej Hali Sportowej, osoby prowadzące zajęcia oraz opiekunowie grup  

mają obowiązek przestrzegania zasad Bezpieczeństwa i Higieny Pracy i   Przepisów  Przeciwpożarowych 

przy korzystaniu z urządzeń sportowych znajdujących się na wyposażeniu obiektu. 

 §13. Zabroniony jest wstęp do Gminnej Hali Sportowej osobom  nietrzeźwym oraz znajdującym się 

pod wpływem środków odurzających, jak również zabrania się spożywania alkoholu, zażywania 

środków odurzających oraz palenia wyrobów tytoniowych na terenie obiektu.   

§14. O wszelkiego rodzaju awariach lub uszkodzeniach sprzętu należy niezwłocznie powiadomić 

pracownika hali. 

§15. Osoby naruszające porządek publiczny oraz przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane  

z terenu Gminnej Hali Sportowej.  

§16. W razie wystąpienia pożaru lub innych sytuacji zagrażających życiu lub zdrowiu osób 

przebywających w Gminnej Hali Sportowej, należy bezwzględnie stosować się do poleceń osoby 

prowadzącej zajęcia, opiekuna grupy lub pracownika Gminnej Hali Sportowej. 

 

Rozdział 3 

Postanowienia dotyczące korzystania, udostępniania oraz wynajmowania Gminnej Hali Sportowej 

w Szydłowie 

 

§17. W godzinach 8.00- 21.00 Gminna Hala Sportowa w Szydłowie udostępniana jest nieodpłatnie :  

1)W pierwszej kolejności  na realizację zajęć  wychowania fizycznego dla  dzieci i młodzieży, uczącej się 

w Szkole Podstawowej im. 49 Pułku Piechoty w Szydłowie, a także na realizację pozalekcyjnych zajęć 

sportowych, rekreacyjno-sportowych, kulturalnych i profilaktycznych dla mieszkańców Gminy 

Szydłowo.  

2) W następnej kolejności klubom sportowym, jednostkom organizacyjnym Gminy Szydłowo, osobom 

prawnym   Gminy Szydłowo, prowadzącym działalność na terenie Gminy Szydłowo, stowarzyszeniom,  

fundacjom, innym organizacjom pozarządowym, w tym organizacjom  nie posiadającym osobowości 

prawnej- w celu wykonywania  zadań statutowych. 

§18. Gminna Hala Sportowa w Szydłowie może być wynajmowana odpłatnie przez wszystkie inne 

podmioty, organizacje i osoby prywatne nie wymienione w §17  niniejszego regulaminu. 

§19. Dochody z wynajmu Gminnej Hali Sportowej stanowią dochód własny Gminy Szydłowo.  

§20. W celu wynajęcia Gminnej Hali Sportowej osoba zainteresowana składa wniosek do pracownika 

hali pok. nr 6 ul. Szkolna 2a, 06-516 Szydłowo, który sprawuje bezpośredni nadzór nad organizacją  

i prawidłowym funkcjonowaniem hali. 

§21. Wniosek, o którym mowa w §20 zostanie określony w drodze zarządzenia przez Wójta Gminy 

Szydłowo. 

§22. Gminna Hala Sportowa w Szydłowie wynajmowana będzie odpłatnie na podstawie umowy najmu. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3417



  

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/75/2025 

Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 27 marca 2025r.  

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z  BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO POŁOŻONEGO  

NA DZIAŁCE 361 W SZYDŁOWIE 

§1. Boisko wielofunkcyjne położone jest na działce Nr 361 w Szydłowie i stanowi własność Gminy 

Szydłowo. 

§2. Do korzystania z boiska wielofunkcyjnego uprawnione są wyłącznie grupy zorganizowane i osoby 

fizyczne, które uzyskały zgodę upoważnionego przez Wójta Gminy Szydłowo pracownika hali, zwanego 

dalej pracownikiem hali i zapoznały się z regulaminem.  

§3. Kluby sportowe oraz grupy zorganizowane prowadzą zajęcia pod kierunkiem trenera, instruktora 

lub innej osoby odpowiedzialnej za grupę.  

§4. Osoby niepełnoletnie przebywające na terenie obiektu pozostają pod opieką dorosłych. 

§5. O ewentualnych szkodach korzystający z boiska wielofunkcyjnego zobowiązani są poinformować 

pracownika hali sportowej. 

§6. Na terenie boiska wielofunkcyjnego obowiązuje całkowity zakaz wprowadzania zwierząt  

i poruszania się pojazdami.  

§7.Wszystkie osoby przebywające na terenie boiska wielofunkcyjnego zobowiązane są  

do podporządkowania się poleceniom służb porządkowych i  pracownika hali. 

§8. Na terenie boiska obowiązuje zakaz przechodzenia przez barierki, ogrodzenia boiska, jak również 

rzucania wszelkimi przedmiotami i rozniecania ognia. 

§9. Osoby naruszające porządek publiczny oraz przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane  

z terenu boiska wielofunkcyjnego. 

§10. Osoby korzystające z boiska wielofunkcyjnego, osoby prowadzące zajęcia oraz opiekunowie grup  

mają obowiązek przestrzegania zasad Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz  Przepisów 

Przeciwpożarowych. 

§11. Zabroniony jest wstęp na boisko wielofunkcyjne osobom  nietrzeźwym oraz znajdującym się pod 

wpływem środków odurzających. 

§12. O wszelkiego rodzaju awariach lub uszkodzeniach sprzętu należy niezwłocznie powiadomić 

pracownika hali.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3417


	UCHWAŁA NR IX/75/2025 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-03T12:13:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




